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Feromony męskie Pheroamore
15ml, roll-on

Cena 124,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy GF-0002

Kod producenta GF-0002

Kod EAN 5901721095540

Producent Brak

Opis produktu

Pheroamore - feromony dla mężczyzn

Pheroamore dla mężczyzn to specjalnie opracowana kompozycja zapachów zamknięta w szklanej fiolce. Feromony są
związkami, które tworzą eksplozję kuszącej i uwodzącej woni. Takie substancje wytwarzają wokół Ciebie aurę, która działa
pozytywnie na wszystkich ludzi znajdujących się obok. Feromony pozwolą Ci być pewnym siebie a na dodatek będziesz
przyciągał do siebie kobiety jak magnes. Dzięki tym związkom chemicznym możesz zapomnieć o starym życiu i zacząć nowe,
pełne doświadczeń i przygód. Dla innych ludzi feromony pachną jak coś niebiańskiego. Sprawiają, że chcą przy Tobie być,
rozmawiać, spędzać czas i wiele wiele innych. 

Pheroamore dla panów warto stosować w każdej sytuacji życiowej. Nie ważne czy będzie to spotkanie biznesowe, czy też i
randka. Sprawdzą się one w każdej sytuacji. Feromony zwiększą twoją szansę na sukces, podpisanie umowy biurowej lub
zdobycie czyjegoś serca. Dzięki temu będziesz mógł czuć się swobodnie zawsze i wszędzie. Jeżeli brakuje Ci odwagi do
różnych rzeczy, obawiasz się, że sobie nie poradzisz w jakiejś sytuacji to warto wypróbować już dzisiaj nasz produkt. Rozmowa
o pracę może być bardzo stresująca. Jednakże jeżeli zdecydujesz się na użycie feromonów możesz być zaskoczony. Wszystko
pójdzie jak z płatka a Ty będziesz mógł cieszyć się zdobytą posadą. Oczywiście jest to tylko jeden przykład. Wystarczy
zaledwie parę kropel produktu, aby poczuć się jak król życia. 

Pheroamore męskie pachną przepięknie a zawdzięczają to swoim składnikom, które zostały użyte to ich produkcji. W fiolce
zawarte są morskie nuty, drzewo sandałowe, paczula, piżmo oraz jaśmin. Te zapachy razem tworzą uwodzicielskie doznania.
Długość działania feromonów to aż osiem godzin. Osiem godzin uwalniania się przepięknego zapachu i dobrego
samopoczucia. Producenci tych feromonów starali się od samego początku znaleźć odpowiednie połączenia zapachowe, aby
przyciągnęły do Ciebie ludzi. Kobiety uwielbiają męskie perfumy, a w szczególności te, które posiadają nuty piżma. Jeżeli
chcesz pachnieć niestandardowo, a przy okazji wykorzystać ten fakt serdecznie zapraszamy Cię do zakupu Pheroamore. Firma
ta jest bardzo rozpoznawalna na polskim rynku. Nieraz pojawiła się na różnych stronach internetowych i wielu innych
miejscach. Jest to marka godna zaufania, ponieważ w przeciwieństwie do innych gwarantuje działanie produktu. A czy Ty
odważysz się ich wypróbować?

Parametry:

Pojemność: 15 ml
Czas działania: ok 8 godzin
Roll-on: wygodna aplikacja z kulką
Producent: Aurora Labs
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